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FINNOONSATAMAN RAKENTAMINEN 

 
Uudenmaan elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus (ELY-keskus) toimii yhteysviranomai-
sena Finnoonsataman rakentamishankkeen ympäristövaikutusten arviointimenettelyssä 
(YVA) ja ilmoittaa ympäristövaikutusten arviointiselostuksen vireillä olosta (Laki ympäristö-
vaikutusten arviointimenettelystä). Arviointiselostus on hankkeesta vastaavan laatima 
asiakirja, jossa esitetään tiedot hankkeesta ja sen vaihtoehdoista sekä yhtenäinen arvio 
niiden ympäristövaikutuksista. 

HANKE 

Finnoonsataman ympäristövaikutusten arviointimenettely (YVA-menettely) käsittää alueen 

esirakentamiseen liittyvät toimenpiteet, eli ruoppaus- ja täyttötoimenpiteet sekä ruoppaus-

massojen siirron ja sijoittamisen meriläjitysalueelle. Esirakentamisen tarkoituksena on 

mahdollistaa uuden suuren asuntoalueen toteuttaminen Finnoonsataman alueelle. Esira-

kentaminen toteutetaan ennen alueen muun rakentamisen käynnistymistä. Finnoonsata-

man YVA-menettelyn hankealue käsittää Finnoonsataman asemakaava-aluetta sekä vaih-

toehtoiset meriläjitysalueet Espoon ulkosaaristossa. 

 

ARVIOITAVAT VAIHTOEHDOT 

 
VE 0:  Hanketta ei toteuteta. Vaihtoehto toimii vertailun pohjana. 
VE 0+: Satama laajennetaan aiemmin laaditun sataman laajennuksen yleissuunnitel-

man mukaisesti, ja sataman veneiden talvisäilytys ratkaistaan. Ruoppaustarve 
on 0,3 milj. m3, täyttötarve 0,3 milj. m3 ja meritäytöt 5,7 ha. 

VE 1: Suunnittelukilpailun pohjalta muodostettu vaihtoehto, jonka ruoppaustarve 
noin 1,6 milj. m3, täyttötarve noin 2,0 milj. m3 ja meritäytöt 14,1 ha. 

VE 2: Laajin mahdollinen vaihtoehto on osayleiskaavaluonnoksen mukainen vaihto-
ehto, jonka ruoppaustarve on 2,0 milj. m3, täyttötarve 2,8 milj. m3 ja meritäytöt 
22,1 ha. 

VE 3: Suunnittelukilpailun pohjalta muodostettu toinen vaihtoehto, joka on kehitetty 
edelleen vaihtoehdosta 1 asemakaavoituksen pohjaksi. Sen ruoppaustarve on 
noin 1,3 milj. m3, täyttötarve 1,2 milj. m3 ja meritäytöt 18,5 ha. 

 
HANKEVASTAAVA 
 

Espoon kaupunki 

 

LISÄTIETOJA 
 

Arviointiselostus on 3.3.2014 - 2.5.2014 arviointimenettelyn aikana yleisön nähtävänä seu-

raavissa paikoissa: 

 

- Espoon kaupungin kirjaamo, Kauppakeskus Entresse, 3. krs, Siltakatu 11, 02770 Espoo  
- Espoonlahti, Kauppakeskus Lippulaiva, Espoonlahdenkatu 4, 02320 Espoo 
- Matinkylä, Kauppakeskus Iso Omena, Piispansilta 11, S 20, 02230 Espoo 

sekä  
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- www.espoo.fi >Espoon kaupunki >Ajankohtaista >Kaikki hankkeet> Finnoonsataman 
ympäristövaikutusten arviointi 
- www.ymparisto.fi/finnoonsatamaYVA 

 

Uudenmaan ELY-keskuksen lausunto tulee nähtäville heinäkuun alussa 2014 internettiin 

osoitteeseen www.ymparisto.fi/finnoonsatamaYVA 

 

Lisätietoja hankkeesta antaa Espoon kaupungilta ympäristötarkastaja Leena Sjöblom, puh. 

043-826 5214 sekä arviointiselostuksesta Jari Mannila Ramboll Finland Oy:stä, puh. 040 

550 5751. 

 

Lisätietoja ympäristövaikutusten arviointimenettelystä antaa ylitarkastaja Leena Eerola 

Uudenmaan elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskuksesta, puh. 0295 021 380. 

 

HANKKEEN ESITTELYTILAISUUDET 

Hankkeen esittelytilaisuus pidetään tiistaina 1.4.2014 klo 18.00 – 20.00 Kaitaan koulun 
auditoriossa, Iivisniementie 1, 02260 Espoo. 
 

MIELIPITEIDEN ESITTÄMINEN 

 

Arviointiselostuksesta voi esittää mielipiteitä ja antaa lausuntoja kirjallisesti toimittamalla 

ne Uudenmaan elinkeino, liikenne- ja ympäristökeskukseen 2.5.2014 mennessä. Mielipi-

teet ja lausunnot julkaistaan Internetissä YVA-lausunnon antamisen jälkeen. 

 

Käyntiosoite: Opastinsilta 12 B, 5. krs, Itä-Pasila, Helsinki. 

Postiosoite: Uudenmaan elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus, PL 36, 00521 Helsinki 

Sähköpostiosoite: kirjaamo.uusimaa@ely-keskus.fi 

 

Helsingissä 21. päivänä helmikuuta 2014 

 

UUDENMAAN ELINKEINO-, LIIKENNE- JA YMPÄRISTÖKESKUS  


